
 

МАР’ЯНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БУЖАНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ МАРЯ̓НІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

 

«16» червня  2023 р.    с. Бужани                  № 09-у 

Про випуск учнів 11 класу  

зі школи 

 

Відповідно до п.1 ІV розділу Порядку зарахування, відрахування та 

переведення учнів державних та комунальних закладів освіти для здобуття 

повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом МОН України від 

16.04.2018р. № 367, Положення про золоту медаль "За високі досягнення у 

навчанні" та срібну медаль "За досягнення у навчанні", затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України 17.03.2015 №306, зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції 31.03.2015 за №354/26799, на виконання рішення 

педагогічної ради від 15.06.2023, протокол №10 

НАКАЗУЮ :  

1. Випустити зі школи з врученням свідоцтва про здобуття повної 

загальної середньої освіти  таких учнів 11 класу: 

Башка 

Гашинського  

Гринчишин  

Даньчука  

Зімоху 

Карплюка  

Квасовець  

Притулу  

Сцьольну  

Таратуту  

Хроль 

Хроль 

Шанковського  

2. Випустити зі школи з врученням  свідоцтва про здобуття повної 

загальної середньої освіти  та нагородити срібною медаллю «За досягнення у 

навчанні» таких  учнів 11 класу: 

Крук  



2 
 

Медляк  

3. Нагородити Похвальною грамотою «За особливі досягнення у вивченні 

окремих предметів» таких учнів:  

1) Гринчишин – з фізичної культури; 

2) Даньчука – з фізичної культури; 

3) Зімоху  – з фізичної культури; 

4) Квасовець  – з хімії; 

5) Крук – з хімії, фізичної культури; 

6) Шанковського – з фізичної культури. 

3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи В.Т.Шевчук 

оприлюднити рішення педагогічної ради про випуск учнів на офіційному 

сайті закладу впродовж п’яти днів з дати прийняття.  

4. Класному керівнику Христин М.М. здати директору ліцею класний 

журнал до 30.06.2023 року. 

5. Відповідальному за ведення ділової документації Боруцькій С.Л. внести 

зміни до алфавітної книги  та книги руху учнів до 30.06.2023 року.  

6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор                          М.Волянюк 

 

З наказом ознайомлено                  В.Шевчук 

                                                          С.Боруцька 

                                                          М.Христин 

 


	МАР’ЯНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

